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Większa efektywność i energooszczędność w przetwórstwie wtryskowym dzięki 
kompaktowej wtryskarce ENGEL duo pico z napędem ecodrive i wydajnym robotem  
liniowym z serii ENGEL viper 20! Przekonaj się sam. Na żywo! Na stoisku firmy ENGEL 
podczas targów Plastpol 2011 w dniach od 24 do 27 maja.

Zaprezentujemy również hybrydową bezkolumnową wtryskarkę ENGEL e-victory oraz 
innowacyjną maszynę do przetwórstwa gumy ENGEL elast, o sile zwarcia 250 ton!

Czekamy na Państwa na stoisku targowym firmy ENGEL!

Zespół ENGEL Polska

Witamy na targach



be the first.

Targi Plastpol 2011 w dniach od 24 do 27 maja Eksponaty:

ENGEL duo 3550/500 pico z napędem ecodrive oraz ENGEL viper 20

ENGEL duo pico to mała maszyna o ogromnych możliwościach. Szybka, kompaktowa, a dzięki napędowi eco-
drive - energooszczędna. W połączeniu z nową serią robotów ENGEL viper gwarantuje jeszcze większą wydajność.  
Robot viper dzięki innowacyjnej konstrukcji ze spawanych laserowo profili stalowych, ma mniejszy ciężar własny 
i zdecydowanie większy ciężar manipulacyjny. Zastosowanie inteligentnego oprogramowania vibration control,  
pozwala wyeliminować drgania własne robota, także w przypadku długich skoków, co maksymalizuje jego wydajność.

powerful inside. compact outside. pico.

ENGEL e-victory 310/80

Wysokoprecyzyjna, energooszczędna, cicha, nie wymagająca chłodzenia. A wszystko to dzięki zastosowaniu 
serwoelektrycznego agregatu wtryskowego w połączeniu z serwohydrauliczną jednostką zamykania. Bezkolumno-
wa konstrukcja wtryskarki ENGEL e-victory, pozwala na swobodny dostęp do jednostki zamykania, umożliwiając 
szybszy dostęp robota do formy. Zmiana form, nawet bardzo rozbudowanych, jest łatwa i sprawna. 

Energooszczędna wtryskarka z innowacyjnym robotem.

Hybrydowa wtryskarka bezkolumnowa z napędem ecodrive. ENGEL e-victory.

ENGEL elast 750/250 V

Specjalista w zakresie przetwórstwa gumy: ENGEL elast. Cechą charakterystyczną tej pionowej wtryskarki jest ho-
mogeniczne przygotowanie materiału dzięki zastosowaniu agregatu wtryskowego typu FIFO. Za pomocą równo-
legle działających cylindrów biegu szybkiego, z minimalnym czasem wytwarzania ciśnienia, maszyna ta osiąga 
wyjątkowo krótkie czasy cyklu. Ecodrive zapewnia najniższe zużycie energii w przetwórstwie gumy i silikonów.

z napędem ecodrive. Efektywne przetwórstwo gumy.
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